ISOFILTER - 14 rue du Général Quinivet 56300 Pontivy - Tél.02 97 25 84 67 - FAX 02 97 27 90 25 - www.isofilter.fr - contact@isofilter.fr
ISOCEL PLI JETABLE
La gamme de médias filtrant ISOCEL est conçue pour protéger les
filtres à poches, les filtres moyennes et hautes efficacité. Ils sont
idéals dans les domaines de la préfiltration, de la filtration moyenne,
dans la climatisation, les recycleurs d’air, les centrales de chauffe.
Le support de la gamme ISOCEL est en carton rigide avec un média
plissé en fibre synthétique.
 ▶ CARACTERISTIQUES
 ▶ CONDITIONNEMENT
PRÉFILTRES CADRES CARTON
Gamme ISOCEL
MÉDIA FILTRANT : PLISSÉ
CADRE CARTON.
Noms produits Références Dimensions
ISOCEL PLI JETABLE
média synthétique plissé,
cadre carton, G4
ISOCELPCJG429259648 292 x 596 x 48 mm
ISOCELPCJG439349548 393 x 495 x 48 mm
ISOCELPCJG449549548 495 x 495 x 48 mm
ISOCELPCJG439362248 393 x 622 x 48 mm
ISOCELPCJG449562248 495 x 622 x 48 mm
ISOCELPCJG459659648 596 x 596 x 48 mm
ISOCELPCJG429259696 292 x 596 x 96 mm
ISOCELPCJG439349596 393 x 495 x 96 mm
ISOCELPCJG449549596 495 x 495 x 96 mm
ISOCELPCJG439362296 393 x 622 x 96 mm
ISOCELPCJG449562296 495 x 622 x 96 mm
ISOCELPCJG459659696 596 x 596 x 96 mm
Classement EN 779 G4
Classement filtration EU EU4
Efficacité gravimétrique 82 %
Efficacité opacimétrique 25 %
Perte de charge initiale 25-30 PA
Perte de charge finale 200-300 PA
Débit m³/H/m² 1600 à 3400
Autres dimensions et qualité à la demande